
1.Sınıf SYB BESE 10 Spor Bilimine Giriş 09.01.2026 Cuma 15:30 16:00 NÖ 81 Ünsal Altınışık D3-D4-D5
1.Sınıf SYB SYB 103 Yönetim Bilimine Giriş 08.01.2026 13:30 14:00 NÖ 138 Murat ŞENTUNA D1-D2-D3-D4-D5-D6
1.Sınıf SYB SYB 105 Spor Tarihi 05.01.2026 Pazartesi 14:00 14:30 NÖ 64 Pero Duygu DUMANGÖZ D1-D2-D3
1.Sınıf SYB AEB 118 Temel Cimnastik 08.01.2026 12:45 13:15 NÖ 76 Elçin SAVAŞ D9-D10-D11
1.Sınıf SYB SYB 108 Spor Yönetimi 08.01.2026 10:30 11:00 NÖ 22 Aylin UĞURLU D13

1.Sınıf SYB SYB 216 Grup Dinamiği ve Liderlik
05.01.2026 Pazartesi 10:00 10:30 NÖ 61 Murat ŞENTUNA D6-D7-D8

2.Sınıf SYB SYB 104 Sporda Muhasebe ve Finans Yönetimi 05.01.2026 Pazartesi 15:30 16:00 NÖ 103 Murat ŞENTUNA D9-10-11-12-13
2.Sınıf SYB SYB 242 Spor İşletmeciliği 8.01.2026 Perşembe 16:30 17:00 NÖ 52 Necmettin PARLAK D11-D12
2.Sınıf SYB SYB 243 Kurumsal İletişim Yönetimi 08.01.2026 15:15 15:45 NÖ 52 Hasan ULUKAN D14-D15-D16
2.Sınıf SYB SYB 307 Spor Organizasyonları 07.01.2026 Çarşamba 17:00 17:30 NÖ 52 Ünsal Altınışık D6-D7
2.Sınıf SYB SYB 314 Spor Psikolojisi 06.01.2026 Salı 11:00 11:30 NÖ 50 Hacı Murat Şahin D6-D7
2.Sınıf SYB SYB 406 Çatışma Yönetimi ve Sorun Çözme Teknikleri 05.01.2026 Pazartesi 14:45 15:15 NÖ 61 Pero Duygu DUMANGÖZ D6-7-8
2.Sınıf SYB AEB 116 Yüzme 08.01.2026 09:30 10:15 NÖ 80 Gülen VURAL D4
2.Sınıf SYB AEB 116 Yüzme 08.01.2026 Perşembe 09:30 10:15 NÖ 80 Yasin YILDIZ D5
2.Sınıf SYB AEB 193 Basketbol 09.01.2026 Cuma 11:00 12:45 NÖ 58 Gülen VURAL D1-D2-D3
3.Sınıf SYB SYB 206 Ritm Eğitimi ve Dans 09.01.2026 Cuma 12:00 12:30 NÖ 14 Elçin SAVAŞ *
3.Sınıf SYB SYB 315 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 06.01.2026 Salı 15:30 16:00 NÖ 49 Hasan ULUKAN D10-D11
3.Sınıf SYB SYB 415

Kış Sporları Tesis ve Organizasyon 
Yönetimi

05.01.2026 Pazartesi 15:30 16:00 NÖ 39 Necmettin PARLAK *
3.Sınıf SYB SYB 454 Rekreasyon Yönetimi 08.01.2026 Perşembe 15:15 15:45 NÖ 15 Necmettin PARLAK D14
4.Sınıf SYB SYB 262 Spor Yönetiminde Alternatif Yaklaşımlar 05.01.2026 Pazartesi 11:45 12:15 NÖ 46 Aylin UĞURLU D2-D3
4.Sınıf SYB SYB 319 Spor Politikaları ve Kurumsal Yönetişim 08.01.2026 11:30 12:00 NÖ 58 Murat ŞENTUNA D9-D10
4.Sınıf SYB SYB 325 Eleştirel Düşünme Becerileri 06.01.2026 Salı 09:00 09:30 NÖ 39 Meltem Işık AFACAN D13-D14
4.Sınıf SYB SYB 411 Mesleki Yabancı Dil I 06.01.2026 Salı 11:45 12:15 NÖ 42 Meltem Işık AFACAN D1-D2
4.Sınıf SYB SYB 421 Sosyal Davranış ve Protokol 09.01.2026 Cuma 10:00 10:30 NÖ 56 Murat ŞENTUNA D1-2-3

Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 141 Etkili Dinleme ve Not Tutma Teknikleri 09.01.2026 Cuma 13:30 14:00 NÖ 37 Murat ŞENTUNA D9-D10
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 209 Spor ve Halkla İlişkiler 06.01.2026 Salı 14:45 15:15 NÖ 32 Hasan ULUKAN D7-8
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 225 Sporda Şiddet ve Saldırganlık 07.01.2026 Çarşamba 12:00 12:30 NÖ 33 Necmettin PARLAK D10-D11
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 304 Uluslararası Spor Organizasyonları ve 05.01.2026 Pazartesi 13:30 14:00 NÖ 30 Aylin UĞURLU D10-D11
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 284 Spor Felsefesi ve Olimpizm 08.01.2026 14:30 15:00 NÖ 10 Pero Duygu DUMANGÖZ D9
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 317 Engelli Sporları ve Organizasyonu 05.01.2026 Pazartesi 09:45 10:15 NÖ 29 Meltem Işık AFACAN D15-D16
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 109 Herkes İçin Spor 07.01.2026 13:30 14:00 NÖ 24 Hasan GÜLER D1-2
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 401 Sporda Toplumsal Cinsiyet ve Çocuk Koruma 07.01.2026 14:30 15:00 NÖ 25 Aylin UĞURLU D13
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 217 Yaşam Boyu Spor 06.01.2026 Salı 10:00 10:30 NÖ 31 Aylin UĞURLU D13
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 409 Gönüllülük Çalışmaları 07.01.2026 14:00 14:30 NÖ 26 Hasan GÜLER *

SYB SYB 423 Spor Yöneticiliği Alan Becerisi I 7.01.2026 12:00 12:30 NÖ Murat ŞENTUNA D4
SYB SYB 423 Spor Yöneticiliği Alan Becerisi I 7.01.2026 12:00 12:30 İÖ Murat ŞENTUNA D4

Bireysel ve Takım Sporları SYB AEB 14 Doğa Sporları 07.01.2026 
Çarşamba

11:00 11:30 NÖ 19 Ünsal Altınışık D5
Bireysel ve Takım Sporları SYB AEB 16 Futsal 05.01.2026 Pazartesi 09:15 09:45 NÖ 27 Necmettin PARLAK D16
Bireysel ve Takım Sporları SYB AEB 37 Tenis 07.01.2026 12:00 12:30 NÖ 15 Hasan ULUKAN D3
Bireysel ve Takım Sporları SYB AEB 38 Vücut Geliştirme ve Fitness 07.01.2026 13:00 13:30 NÖ 23 Hasan GÜLER *
Bireysel ve Takım Sporları SYB AEB 451 Hemsball 07.01.2026 10:00 10:30 NÖ 6 Meltem Işık AFACAN D4

3.Sınıf SYB SYB 206 Ritm Eğitimi ve Dans 09.01.2026 Cuma 12:00 12:30 İÖ 9 Elçin SAVAŞ *
3.Sınıf SYB SYB 315 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 08.01.2026 16:00 16:30 İÖ 29 Hasan ULUKAN D5-D6
3.Sınıf SYB SYB 415 Kış Sporları Tesis ve Organizasyon Yönetimi 05.01.2026 Pazartesi 15:30 16:00 İÖ 27 Necmettin PARLAK *
3.Sınıf SYB SYB 454 Rekreasyon Yönetimi 08.01.2026 Perşembe 17:15 17:45 İÖ 24 Necmettin PARLAK D4
4.Sınıf SYB SYB 262 Spor Yönetiminde Alternatif Yaklaşımlar 05.01.2026 Pazartesi 11:45 12:15 İÖ 19 Aylin UĞURLU D12
4.Sınıf SYB SYB 319 Spor Politikaları ve Kurumsal Yönetişim 08.01.2026 11:30 12:00 İÖ 30 Murat ŞENTUNA D15-D16
4.Sınıf SYB SYB 325 Eleştirel Düşünme Becerileri 05.01.2026 Pazartesi 13:00 13:30 İÖ 22 Meltem Işık AFACAN D3
4.Sınıf SYB SYB 411 Mesleki Yabancı Dil I 06.01.2026 Salı 11:45 12:15 İÖ 26 Meltem Işık AFACAN D12
4.Sınıf SYB SYB 421 Sosyal Davranış ve Protokol 09.01.2026 Cuma 10:00 10:30 İÖ 35 Murat ŞENTUNA D4-5

Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 209 Spor ve Halkla İlişkiler 06.01.2026 Salı 16:15 16:45 İÖ 17 Hasan ULUKAN D9
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 225 Sporda Şiddet ve Saldırganlık 07.01.2026 Çarşamba 12:00 12:30 İÖ 32 Necmettin PARLAK D13
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 304 Uluslararası Spor Organizasyonları ve 05.01.2026 Pazartesi 10:45 11:15 İÖ 22 Aylin UĞURLU D15
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 284 Spor Felsefesi ve Olimpizm 08.01.2026 14:30 15:00 İÖ 1 Pero Duygu DUMANGÖZ D9



Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 109 Herkes İçin Spor 07.01.2026 18:00 18:30 İÖ 23 Hasan GÜLER D13
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 217 Yaşam Boyu Spor 06.01.2026 Salı 10:00 10:30 İÖ 10 Aylin UĞURLU D14
Seçmeli Alan Bilgisi SYB SYB 409 Gönüllülük Çalışmaları 07.01.2026 14:30 15:00 İÖ 11 Hasan GÜLER *

Bireysel ve Takım Sporları SYB AEB 14 Doğa Sporları 07.01.2026 
Çarşamba

11:00 11:30 İÖ 17 Ünsal Altınışık D1-D2
Bireysel ve Takım Sporları SYB AEB 16 Futsal 05.01.2026 Pazartesi 09:00 09:30 İÖ 7 Necmettin PARLAK D10
Bireysel ve Takım Sporları SYB AEB 37 Tenis 07.01.2026 13:00 13:30 İÖ 18 Hasan ULUKAN D8
Bireysel ve Takım Sporları SYB AEB 451 Hemsball İÖ 0 Meltem Işık AFACAN *


